[image: image1.png]NN NS NN %%

RO (02612)0) (026&)3, LR
- - o -
AZS %% %% NS
01 s N e

" (e
NN %% .
S e

-
%% %%
X 4

e o
%% NS
LY Y

c £
%% %% :
RIS

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ВЕРХНЕЕ  ДУБРОВО

РЕШЕНИЕ
от «17» сентября 2009 года № 220
р.п. Верхнее Дуброво

Свердловская область

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы городского округа Верхнее Дуброво, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Дума городского округа Верхнее Дуброво
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы городского округа Верхнее Дуброво, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение главе городского округа Верхнее Дуброво для подписания и обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по социальной политике.
Глава городского округа
                  В.К. Конопкин
Утвержден

решением Думы городского
округа Верхнее Дуброво

от «17» сентября 2009 года № 220
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы городского округа Верхнее Дуброво, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Муниципальные должности, учреждаемые в  Думе городского округа Верхнее Дуброво:

1.1. Председатель Контрольно-ревизионного отдела при Думе городского округа Верхнее Дуброво;

1.2. инспектор Контрольно-ревизионного отдела при Думе городского округа Верхнее Дуброво.
2. Муниципальные должности, учреждаемые в Администрации городского округа Верхнее Дуброво:
2.1. заместитель главы Администрации городского округа Верхнее Дуброво;

2.2. начальник отдела Администрации городского округа Верхнее Дуброво;

2.3. ведущий специалист Администрации городского округа Верхнее Дуброво;

2.4. специалист 1 категории и специалист 2 категории, в должностные обязанности которых входит:

- предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям в соответствии с утвержденным главой городского округа Верхнее Дуброво перечнем административных регламентов по предоставлению услуг гражданам и организациям на территории городского округа Верхнее Дуброво;

- решение вопросов по осуществлению контрольных и надзорных мероприятий в области ГО и ЧС, мобилизационной работе; использования природных ресурсов, осуществления проверки проектно-сметной документации организаций (учреждений) городского округа Верхнее Дуброво; потребления лимитов по ТЭР среди бюджетных учреждений (организаций); в сфере потребительского рынка; соблюдения земельного и градостроительного законодательства гражданами и юридическими лицами;
- составление смет и дефектных ведомостей на работы по договорам, заключенным Администрацией городского округа Верхнее Дуброво;

- осуществление муниципальных закупок.